
Zarządzenie nr 772/II/2008
Prezydenta  Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 13 maja 2008r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 20.820.531,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 5.680.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 5.680.000,00 
Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 3.000.000,00
§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 3.000.000,00

Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1.905.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.605.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 695.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 70.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625.000,00

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 80.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00

Wydział Inwestycji 3.463.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 565.000,00 
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 25.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 540.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540.000,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 2.396.000,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 2.396.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.396.000,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72.000,00
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 12.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 60.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 430.000,00
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 430.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330.000,00
§ 6230 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych 100.000,00



Wydział Gospodarki Nieruchomościami 413.100,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 410.300,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410.300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 27.200,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 353.100,00

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 2.800,00
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 2.800,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 2.800,00

Wydział Geodezji i Katastru 115.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.000,00

Dział 710 – Działalność usługowa 110.000,00
Rozdział 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne 110.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 110.000,00

Wydział Urbanistyki Miasta 240.000,00
Dział 710 – Działalność usługowa 240.000,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 240.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 240.000,00

Wydział Obsługi Urzędu 70.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 70.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70.000,00

Wydział Informatyki 115.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 115.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115.000,00
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115.000,00

Wydział Zarządzania Kryzysowego 100.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100.000,00
Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 100.000,00
§ 6170 – wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100.000,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 100.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 100.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00
zgodnie z załącznikiem nr do niniejszego zarządzenia

Izba Wytrzeźwień 12.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 12.000,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 12.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00



Wydział Organizacyjny 2.250.000,00
Dział 710 – Działalność usługowa 13.500,00
Rozdział 71012 – Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 13.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 11.457,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.743,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 300,00

Dział 750 – Administracja publiczna 2.146.500,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 180.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 153.030,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 23.230,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 3.740,00

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.966.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.705.430,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 224.800,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 36.270,00

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90.000,00
Rozdział 75414 – Obrona cywilna 31.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 26.775,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.070,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 655,00

Rozdział 75416 – Straż Miejska 58.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 49.720,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.560,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.220,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 246.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 246.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 246.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 101.540,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 15.972,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.488,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126.000,00

Pogotowie Opiekuńcze 106.980,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 106.980,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 106.980,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 90.523,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 14.239,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.218,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 402.200,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 402.200,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 402.200,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 236.920,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 37.575,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 5.805,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 21.900,00



§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 100.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 100.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 100.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 42.362,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6.600,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.038,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności 10.000,00
§ 4260 – zakup energii 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 15.400,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 15.400,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 15.400,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 13.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.082,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 318,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy 11.000,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 11.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 9.283,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.490,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 227,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 388.929,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 388.720,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.545,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 393,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 62,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 7.640,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 6.480,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.001,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 159,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy społecznej 20.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 17.390,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.685,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 425,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 277.580,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 201.950,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 31.182,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 4.948,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.900,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.100,00



§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.500,00

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 80.000,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 209,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 209,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 2.107.922,00
Dział 710 – Działalność usługowa 115.500,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 115.500,00
§ 4260 – zakup energii 1.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 3.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 107.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.992.422,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511.422,00
§ 4260 – zakup energii 30.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 164.942,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 291.480,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25.000,00

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 47.000,00

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.300.000,00
§ 4260 – zakup energii 1.292.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 8.000,00

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 134.000,00
§ 4260 – zakup energii 60.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 74.000,00

Wydział Administracji Budowlanej 232.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00
Rozdział 90095 – Pozostała działalność 20.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 212.000,00
Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 37.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 32.000,00

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 175.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 25.000,00
§ 4340 – zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 150.000,00

Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej 3.235.000,00



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.595.000,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.595.000,00
§ 6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych 1.595.000,00

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 1.640.000,00
Rozdział 92695 – Pozostała działalność 1.640.000,00
§ 6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych 1.640.000,00

Wydział Kultury 822.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 822.000,00
Rozdział 92106 – Teatry 300.000,00
§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych 300.000,00

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 192.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 72.000,00
§ 6220 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych 120.000,00

Rozdział 92116 – Biblioteki 300.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300.000,00

Rozdział 92195 – Pozostała działalność 30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 30.000,00

Wydział Kultury Fizycznej 595.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 595.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 595.000,00
§ 2820 – dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 420.000,00
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 145.000,00
§ 3250 – stypendia różne 30.000,00

7
§ 2. Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki w wysokości 20.820.531,00

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,  wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.
§ 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 20.820.531,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 772/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 13 maja 2008 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101

Jednostka § 4210 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 20 000 20 000
Szkoła Podstawowa nr 9 10 000 10 000
Szkoła Podstawowa nr 10 10 000 10 000
Zespół Szkół nr 6 10 000 10 000
Zespół Szkół  nr 13 20 000 20 000
Zespół Szkół nr 20 20 000 20 000
Zespół Szkół nr 21 10 000 10 000
Razem 100 000 100 000


